Es preveu que el pla tingui un impacte supralocal tenint en compte que els mitjans de comunicació previstos 
tenen una repercussió d’abast comarcal. 

3. Pressupost de comunicació i divulgació 

El cost de les accions previstes de comunicació i difusió és de set mil divuit euros (7.018,00 €). 

CONCEPTE IMPORT SENSE IVA IMPORT IVA INCLÒS 

Execució del pla de comunicació  5.800,00 € 7.018,00 €